



سراغ شما هم می آیدم
نگاهی به مشکلات و کمبودهای شهرستان
گفت و گو • گزارش • عکس

بافت قدیمی کازرون در معرض نابودی
گزارشگر: محمد رضا نوکام

شهر کازرون یکی از شهرهای تاریخی و پر قدمت سرزمین مان ایران به



شمار می رود شهری که دارای چندین محله قدیمی از جمله علیا، فخاران،



چهای، بازار، گنبد، مصلی، آهنگران می باشد. از نکات مهمی که می توان



به آن اشاره نمود اینکه این محله ها امروز زیر چرخ کامیون ها و ماشین



آلات سنگین، خورد و نابودی می شوند. البته متأسفانه این مسئله مهم فقط



به شهر کازرون، محدود نمی باشد بلکه در تمامی شهرهای ایران از جمله شهرهای شیراز و اصفهان خود را نشان می دهد. بی توجهی مسئولان مربوطه به این مسئله خود به خود موجب از بین رفتن مکان های هابی شده که نمونه زنده فرهنگ معماری ایرانی - اسلامی است. از دست مردم و دلسوزان هم کاری ساخته نیست! پس لازم و ضروری است مسئولین ادارات مربوطه با برنامه ریزی صحیح و اقدام مناسب جلوی تخریب بیشتر بافت های قدیمی شهر را گرفته و ساختمان های قدیمی را با مفاهمه با مالکان آن ها به تملک خود در آورند. عکس هایی که مشاهده می کنید قسمتی از خانه های قدیمی و تاریخی هستند که در شهر کازرون در حال نابودی و ویرانی می باشند.

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۳۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۲۶ مرداد ماه ۱۳۹۳

زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم □ شماره ۱۴۵۲ □ صفحه ۹

معاون فرمانداری کازرون و بخشدار کوهمره نودان معرفی شدند

بهره برداری از ۴۵ کیلومتر پروژه راه سازی راه است. فرماندار کازرون گفت: ششم شهریور ماه امسال همزمان با هفته دولت برای اولین بار با حضور مقامات عالی استان فارس در شهرستان کازرون در حمایتی از فرمانداران، ائمه جمعه، شهر داران و نمایندگان مجلس که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون در شهرستان کازرون مسوولیت داشته اند، تجلیل خواهد شد. در ادامه هاشمی مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری گفت: وجود هبری آگاه و حضور گسترده مردم در صحنه انتخابات بود که امروز کشور ما را در دنیا به این عزت و افتخار رسانده است. وی افزود: در استان فارس با همدلی که بین تمام مسوولان ارشد وجود دارد در آینده نزدیک شاهد خبرهای خوبی از رونق اقتصادی در این استان خواهیم بود. در این مراسم امیر حسین مرادی زادگان به عنوان معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری کازرون و یحیی حقیقی به سمت بخشدار بخش کوهمره نودان کازرون معرفی شدند و احکام آنان اهدا شد.

فرماندار کازرون در جلسه معارفه معاون فرمانداری کازرون و بخشدار کوهمره نودان گفت: در نظر است امسال در هفته دولت ۵۴ طرح عمرانی در شهرستان کازرون افتتاح شود. حمیدرضا گرامی افزود: این تعداد طرح در زمینه های عمرانی، راه، کشاورزی، معیارات، فرهنگی و آب در شهرستان کازرون به بهره برداری خواهد رسید. گرامی ادامه داد: اعتبار این پروژه ها افزون بر ۲۱ میلیارد تومان است. وی گفت: از جمله این طرح ها



ثبت جهانی بیشابور کازرون فارس در گرو ساماندهی جاده

امیری بیان کرد: نور پردازی این یادمان تاریخی باهدف حفاظت بیشتر، توسعه موزه تاریخی بیشابور و انتقال اشیای تاریخی بیشتری به این مکان، ایجاد مکانی برای استراحت گردشگران و عرضه خدمات به آنان و ادامه حفاری برای کشف اشیایی که هنوز در زیر خاک برجامانده است در زمره برنامه هایی است که این اداره کل برای امسال در دستور کار قرار داده است. این مقام مسوول افزود: انجام موارد یاد شده منوط به تخصیص اعتباری افزون بر ۱۰ میلیارد ریال است و در صورت تأمین آن تا پایان سال ۹۳ مبادرت به اجرای آنها خواهیم کرد. مجموعه تاریخی بیشابور با ۱۵۰ هکتار وسعت متعلق به دوره ساسانیان است. در غاری که با همین نام در این مجموعه واقع شده تندیس شاپور اول دومین پادشاه سلسله ساسانیان تعبیه شده که یکی از شاهکارهای هنری عهد ساسانی و تنها مجسمه سنگی است که از آثار این دوره به یادگار مانده است.

مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان فارس گفت: مقدمات کار برای ثبت جهانی مجموعه تاریخی بیشابور کازرون فارس مهیا و به این سازمان ارائه شده است اما تا جاده منتهی به این یادمان تاریخی ساماندهی نشود این امر محقق نخواهد شد. مصیب امیری، در حاشیه بازدید از یادمان تاریخی بیشابور که متعلق به دوره ساسانیان است در گفت و گو با ایرنا افزود: این جاده باید به گونای تغییر کند که نمایی مانند این مجموعه داشته باشد و تا این مهم انجام نشود مشکل ثبت جهانی این یادمان تاریخی حل نخواهد شد. وی ادامه داد: چند طرح حفاظتی و برنامه کاوش امسال برای مجموعه بیشابور در دستور کار قرار گرفته است که از جمله آن ها انجام عملیات حصار کشی بخشی از این مجموعه است که در گذشته آسیب دیده بود. مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان فارس افزود: این حصار کشی از آغاز امسال با اعتباری افزون بر یک میلیارد ریال آغاز شد و تا کنون ۹۵ درصد از آن به انجام رسیده است.

سرپرست و رئیس دو اداره ی کازرون منصوب شدند

این شهرستان در بعد ورزش باشیم وی در بخش دیگر سخنان خود در آیین تودیع و معارفه رؤسای قدیم و جدید اداره فنی و حرفه ای کازرون اظهار داشت: بحث فنی و حرفه ای کار بسیار مبنایی است که در آن آموزش و تحقیق و کارآفرینی باید با نگاه اقتصاد مقاومتی صورت پذیرد. با نگاه اقتصاد مقاومتی در بحث فنی و حرفه ای می توان هم اشتغال و هم علمی کردن آن را در جامعه ایجاد کرد.

سرپرست خیری علی گلچین؛ آیین تودیع و معارفه سرپرست و رؤسای قدیم و جدید اداره ورزش و جوانان و فنی و حرفه ای این شهرستان با حضور رجبی معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، فرماندار کازرون، فرماندهان نظامی و انتظامی، شهردار و اعضای شورای شهر و جمعی از ورزشکاران و ورزش دوستان و روسای ادارات شهرستان و بخش ها در سالن مردانی اداره ارشاد کازرون برگزار شد. در این مراسم فرماندار کازرون طی سخنانی عنوان داشت: حوزه ورزش و جوانان بسیار حساس بوده و مخاطبان فراوانی دارد بنابراین در این راستا نیاز به مدیری است که بتواند بر اساس ذائقه ها برنامه ریزی کند. گرامی در گوشه ای دیگر از سخنان خود اظهار داشت: چشم اندازها و افق دید در مقوله ورزش باید با توجه به توانمندی ها و ظرفیت های موجود باشد. وی از رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون خواست با روحیه جهادی و تعامل و همدلی سایر ارگان ها و نهادها برنامه های خود را دنبال کند. فرماندار کازرون اظهار امیدواری کرد با پشتیبانی های مردمی در آینده نزدیک شاهد رشد و ارتقای



مردم نیکوکار شهرستان کازرون در ماه مبارک رمضان بیش از ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال به نیازمندان و فقرا کمک کردند



شهرستان در کار خیر از هم سبقت می گیرند خاطر نشان کرد: این مردم نوع دوست خیر بیش از ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال به فقرا کمک کردند. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز شفیع گفت: مبلغ ذکر شده در سر فصل های مختلفی از جمله: تهیه سبذ کالا، توزیع غذای گرم، اطعام و افطار، کمک به ایتم، کفاره عمد و غیر عمد، فطر به عام و سادات و... بوده که بین نیازمندان و فقرا توزیع شده است. وی با بیان این که این کمک ها در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته ۷۰ درصد رشد داشته است تصریح کرد: از این مبلغ جمع آوری شده بیش از ۱ میلیون ریال مربوط به اطعام و افطاری نیازمندان بود که در قالب سبذ کالا و توزیع غذای گرم بین نیازمندان و فقرا توزیع گردید. مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون ادامه داد: مردم نوع دوست و خیر اندیش شهرستان در روز جهانی قدس مبلغ ۳۳ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال به مردم مظلوم غزه کمک کردند. شفیع گفت: بیش از ۷۵۳ میلیون و ۲۴۴ هزار ریال از مبلغ ذکر شده نیز مربوط به زکات فطره به بوده که توسط مددکاران هیئت امنای مساجد و شوراها بین فقرا و نیازمندان هر روستا و منطقه توزیع گردید. وی افزود: مبلغ ۳۹۲ میلیون ۳۸۳ هزار ریال نیز در طرح افتتاح الجنه توسط مسئولین و خیرین و حامیان طرح اکرام به خانواده های ایتم و نیازمندان مساعدت گردید. مدیر کمیته امداد از کلیه خیرین، حامیان طرح اکرام و مسئولین ادارات و نهادها و شرکت های خصوصی و دولتی که در ایام ماه مبارک رمضان با کمک های نقدی و جنسی خود ایتم و نیازمندان را یاری و مساعدت کردند کمال تقدیر و تشکر را نمود.

جهت حمایت از ۲۶۰ یتیم تحت حمایت امداد قائمیه، حامیان نیکوکار، ماهیانه به صورت میانگین ۲۵۰ میلیون ریال پرداخت می نمایند

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از کمک یک میلیارد و صد میلیون ریالی حامیان نیک اندیش و خیر در ۴ ماهه اول سال ۱۳۹۳ خبر داد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد قائمیه: سجاد افراسیابی با بیان اینکه مساعدت های حامیان خیر اندیش به ایتم شامل کمک های معنوی و مادی می باشد تصریح کرد: در حال حاضر ۱۲۷۰ نفر حامی حمایت ۲۶۰ یتیم تحت حمایت امداد قائمیه را بر عهده دارند. وی افزود حامیان ماهیانه به صورت میانگین بیش از ۲۵۰ میلیون ریال به ایتم پرداخت می نمایند. افراسیابی با اشاره به اینکه کمک حامیان در ۴ ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۰ درصد رشد داشته است ابراز کرد با تلاش های صورت گرفته و برنامه ریزی های لازم در خصوص جذب حامیان جدید و ارتباط مستمر با حامیان افزایش چشمگیر کمک ها تا پایان سال را پیش بینی نمود.



فرماندار کازرون تصریح کرد: با توجه به زیرساخت ها و امکانات خوبی که در مجموعه کازرون وجود دارد از مدیر جدید اداره فنی حرفه ای این شهرستان انتظار می رود که با نگاه جهادی و تعامل با سایر دستگاه ها و با انعطاف پذیری کارها را دنبال کند. در پایان رضا صداقت به عنوانی سرپرست اداره ورزش و جوانان و هاشم خدایاری به سمت رئیس جدید اداره فنی حرفه ای شهرستان کازرون معرفی و از سرپرست و رئیس پیشین این دو اداره تقدیر شد. همچنین جمعی از ورزشکاران با اهدای گل و هدایا از زحمات سرپرست پیشین اداره ورزش و جوانان تقدیر بعمل آوردند.

جلسه هم اندیشی مدیران و معاونین متوسطه دوره دوم با حضور کارشناسی و معاون آموزشی اداره آموزش و پرورش قائمیه

بیت اله هوشمندی گفت: لازم است مدیران و معاونین آموزشی مدارس نسبت به بعد آموزشی و نظارت بر کار دبیران و دانش آموزان ارتباط تنگاتنگی داشته باشند و از وضعیت تدریس و آموزش همکاران از نزدیک اطلاع و علاوه بر نتیجه مطلوب و رضایت بخش در حوزه آموزش، زمینه رشد دانش آموزان و شناسایی دانش آموزان مستعد و موفقیت آن ها را در کنکور سراسری برنامه ریزی کنند و با توجه به شناختی که از منطقه می رود با تلاش همکاران و دانش آموزان شاهد رشد و موفقیت در امتحانات سال جدید و کسب رتبه ممتاز در کنکور سراسری باشند.

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه جلسه هم اندیشی مدیران و معاونین متوسطه دوره دوم با حضور کارشناسی و معاون آموزشی اداره برگزار گردید. این هم اندیشی به منظور بررسی نقاط قوت و ضعف نتایج امتحانات نوبت دوم و عملکرد آموزشگاه های دوره دوم متوسطه در زمینه آموزش و آمادگی مدارس جهت باز گشایی مطلوب مدارس در مهر ماه در سالن اجتماعات اداره برگزار گردید. معاون آموزشی اداره در این نشست گفت: از زحمات یکساله همکاران عزیز در مدیریت خوب و مطلوب مدارس و نتیجه رضایت بخش بعضی از مدارس صمیمانه سپاسگزاریم. انتظار می رود تا همکاران طبق شرح وظایف و تکریم ارباب رجوع و ارتباط مستمر بین مدرسه و اولیا سعی در توانمند سازی دبیران و ایجاد فضای صمیمی و مناسب جهت فعالیت همکاران را داشته باشند که این موارد مقدمه ای برای سعی و تلاش جهت پیشرفت امور آموزشی مدارس می باشد.



پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۳/۵/۱۹ الی شنبه ۹۳/۵/۲۵

ایام هفته	دما درجه حرارت (C) حداقل	حد اکثر (C)	سرعت وزش باد (M/s)	رطوبت	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۲۷	۴۲	۳	۳۲	۰۶:۳۲	۲۰:۰۱
دو شنبه	۲۶	۴۱	۳	۳۲	۰۶:۳۲	۲۰
سه شنبه	۲۵	۴۰	۳	۳۳	۰۶:۳۳	۱۹:۵۹
چهارشنبه	۲۵	۴۳	۴	۳۳	۰۶:۳۳	۱۹:۵۸
پنجشنبه	۲۵	۴۴	۳	۳۴	۰۶:۳۴	۱۹:۵۷
جمعه	۲۶	۴۲	۳	۳۵	۰۶:۳۵	۱۹:۵۶
شنبه	۲۶	۴۱	۳	۳۵	۰۶:۳۵	۱۹:۵۵

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		تبخیر mm
	حداقل	حداكثر	حداقل	حداكثر	
۹۳/۵/۱۸	۲۶/۴	۴۵/۴	۷	۲۹	۱۴/۴
۹۳/۵/۱۹	۲۵/۴	۴۴/۴	۸	۲۷	۱۲/۸
۹۳/۵/۲۰	۲۵/۴	۴۴/۴	۳	۵۹	۱۳
۹۳/۵/۲۱	۲۴/۴	۴۵/۲	۳	۴۴	۱۲/۴
۹۳/۵/۲۲	۲۵	۴۴/۴	۵	۴۲	۱۲/۲
۹۳/۵/۲۳	۲۵	۴۴/۶	۴	۶۰	۱۲/۸
۹۳/۵/۲۴	۲۶/۴	۴۵/۲	۶	۵۱	۱۲/۴